
                                  LA PLATA, 16 de marzo de 2005.‐ 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 4176 
 
VISTO:  
  Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
  Que  se  han  cumplimentado  los  requisitos  establecidos  por  las  disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
  Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Contadores Públicos a  los 

siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº DELEGACION 
FERNÁNDEZ, María José  119 28 30618/5 SAN MARTIN 
DIRISIO, Nicolás Roberto  119 29 30619/3 CHASCOMUS 
ROLDÁN, Cristian Marcos  119 30 30620/7 LA PLATA 
PROVENZANO, Luciano José  119 31 30621/5 LA PLATA 
PÉREZ, Gloria Rosana  119 32 30622/3 TRENQUE LAUQUEN 
ROESLER, Jorge Eduardo  119 33 30623/1 LINCOLN 
GRIMALDI, Sandra Mabel  119 34 30624/0 SAN ISIDRO 
DI LERNIA, Oscar Mauricio  119 35 30625/8 BAHIA BLANCA 
OCHOA, Germán Antonio  119 36 30627/4 OLAVARRIA 
MIGUELEZ, Laura Elena  119 37 30628/2 MERCEDES 
OLIVERA, Rodolfo Miguel  119 38 30629/1 JUNIN 
HERNÁNDEZ, Fernando Jorge  119 39 30630/4 LA PLATA 
LORUSSO, Bárbara  119 40 30631/2 C.A.B.A. 
RÍOS, Andrea Mariela  119 41 30632/1 TANDIL 
PEREDA, Germán Ramón  119 42 30633/9 LA PLATA 
GIANOLIO, Domingo Gustavo  119 43 30634/7 LINCOLN 



PROVENZANO, Priscila María  119 44 30635/5 LA PLATA 
LIOTTI, María Eugenia  119 45 30636/3 C.A.B.A. 
MUNTZ, Javier Alejandro  119 46 30637/1 TRENQUE LAUQUEN 
PALAVECINO, Paula Andrea  119 47 30638/0 TANDIL 
TESSA, Gabriel Antonio  119 48 30639/8 AVELLANEDA 
PALMIERI, Juan José  119 49 30640/1 C.A.B.A. 
CUDUGNELLO, Carlos Andrés  119 50 30641/0 PERGAMINO 
REPETTO, Valeria  119 51 30642/8 LA PLATA 
MAPIS, Mónica Carmen  119 52 30643/6 TANDIL 
SUAREZ, Walter Fabián  119 53 30644/4 LOMAS DE ZAMORA 
SALERNO, Clara Inés  119 54 30645/2 LA PLATA 
AURIFONTI, Juan Andrés  119 55 30646/1 CHASCOMUS 
SANTA CRUZ, María Florencia  119 56 30647/9 LA PLATA 
LUNA, Miguel Ángel  119 57 30648/7 MORON 
SAGHESSI, Gastón Carlos  119 58 30649/5 LA PLATA 
ESTEVE, Eric Walter Ulises  119 59 30650/9 SAN ISIDRO 
GAINZA, Juan Ignacio  119 60 30651/7 LA PLATA 
FUINO, Laura Vanesa  119 61 30652/5 MORON 
TRIPICHIO, Lucas Martín  119 62 30654/1 AZUL 
MARVEGGIO, Leonardo Martín  119 63 30656/8 CHACABUCO 
SÍVORI, Liliana Lucía  119 64 30657/6 SAN ISIDRO 
OOSTERBAAN, Gustavo Javier  119 65 30658/4 TRES ARROYOS 
SÁNCHEZ, Emilio Javier  119 66 30659/2 SAN NICOLAS 

 
ARTICULO  2º.‐  Acordar  la  inscripción  en  la  matrícula  de  Licenciados  en 

Administración a los siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
FERNÁNDEZ, María José  4 131 30618/5 SAN MARTIN 
SACCONE, María Elena  4 132 30626/6 LA PLATA 
MIGUELEZ, Laura Elena  4 133 30628/2 MERCEDES 
TITTARELLI, Ariel  4 134 30653/3 LA PLATA 
WEINSTEIN, Juan Carlos Fausto  4 135 30655/0 LA PLATA 
 

dem/RAT 

 



ARTICULO 3º.‐ Regístrese, notifíquese  a  quien  corresponda de  lo  establecido por  el 
Art.  20  de  la  Ley  10.620,  dése  cuenta  al  Consejo  Directivo  en  la 
próxima sesión que celebre, remítase copia de la presente a la Caja de 
Seguridad  Social  para  Profesionales  en  Ciencias  Económicas  de  la 
Provincia de Buenos Aires publíquese por  los medios de difusión del 
Consejo y cumplido archívese. 

  
 
 
 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 4176
	LEG.Nº
	SACCONE, María Elena
	TITTARELLI, Ariel
	WEINSTEIN, Juan Carlos Fausto




